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Šenov u Nového Jičína, 05.11.2020  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Veřejná zakázka: 009/3/2020 Dodávky olejů a maziv 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

Toto Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl 

poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu 

zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

 
Dotaz č. 1: 
Rád bych Vás požádal o upřesnění několika bodů pro vytvoření nabídky do VZ Dodávky 

olejů a maziv č. 009/3/2020 : V dokumentu Výzva k podání nabídek a zadávací 

dokumentace je v odstavci III. Vymezení předmětu veřejné zakázky uvedeno : „V případě, že 

se v ZD u částí č.1 až 4…….. a uchazeč je oprávněn nabídnout i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení….“. V části 1 VZ v tabulce excel je ale alternativa 

vyloučena (viz níže). Co tedy platí? Lze nebo nelze nabídnout alternativu?  

Odpověď č. 1: 
Zadavatel dospěl k závěru, že nelze dodat náhradu. 
 
Dotaz č. 2: 
U některých produktů v excel tabulkách není uveden rozsah balení. Rád bych se zeptal na 
konkrétní položky, viz tabulka níže, u kterých bych rád nabídl produkty v alternativním balení.  
 
Odpověď č. 2: 
V souladu s dotazem č. 2 zadavatel nemá problém s dodáním jiného množství. 
 
 
 
S pozdravem,  
 
Ing. Klára Rašková 
veřejné zakázky 
 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 009/3/2020 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 226 
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